
開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　下水道管渠築造（和地区その1）工事

工 事 場 所：東御市和

工　    期 ：令和３年２月15日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月20日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 10,800,000

2 竹花工業株式会社田中支店 10,740,000

3 北澤土建株式会社東御支店 10,680,000 ○

4 竹内工業株式会社 10,880,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：路線延長　Ｌ＝63.3ｍ

10,900,000 9,500,000

　　　　　　　・PRPΦ150ｍｍ　Ｌ＝4.3ｍ　・圧送管HIVPΦ75ｍｍ　Ｌ＝57.6ｍ　・１号マンホール　１基

　　　　　　　・小口径マンホール　１基　・マンホールポンプ設置工　一式



開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：常田地区排水路整備工事

工 事 場 所：東御市常田

工　    期 ：令和３年１月29日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月19日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 9,000,000

2 有限会社東御 8,960,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：排水構造物工Ｌ＝132ｍ、集水桝Ｎ＝６基

9,080,000 7,949,000



開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災安全交付金事業　県東深井線道路改良工事

工 事 場 所：東御市日向が丘

工　    期 ：令和２年12月25日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月20日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社荒井設備 2,800,000

2 山岸建設工業株式会社 2,750,000 ○

3 有限会社和興開発 2,780,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ｌ＝26ｍ

2,830,000 2,476,000



開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　東上田道路改良工事

工 事 場 所：東御市東上田

工　    期 ：令和２年12月25日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月19日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 2,400,000

2 船田土建 2,350,000 ○

3 山岸建設工業株式会社 2,380,000

4 有限会社和興開発 2,370,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ｌ＝18.6ｍ

2,400,000 2,100,000



開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　東町舗装側溝等修繕工事

工 事 場 所：東御市東町

工　    期 ：令和２年12月25日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月19日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 1,800,000 ○

2 船田土建 1,830,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ａ＝89.3㎡、Ｌ＝25ｍ　側溝改修　Ｌ＝25ｍ

1,840,000 1,610,000



開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ふれあい体育館非構造部材耐震改修工事

工 事 場 所：東御市ふれあい体育館

工　    期 ：令和３年２月26日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月19日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 69,300,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 69,650,000

3 北澤土建株式会社東御支店 69,570,000

4 株式会社共栄建設 69,450,000

5 竹内工業株式会社 69,350,000

6 株式会社東建工業 69,510,000

7 東部開発株式会社 69,700,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：非構造部材耐震補強工一式

69,730,000 63,000,000



開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（北部8、北部14）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月19日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 7,610,000

2 有限会社柳橋建設 7,560,000 ○

3 船田土建 7,580,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：北部8　フトン篭工　∑Ｌ＝152ｍ、北部14　フトン篭工　∑Ｌ＝52ｍ

7,630,000 6,676,000



開札年月日 ：令和２年10月14日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（南部2）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月19日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 成夢建設 4,520,000

2 有限会社丸昇興業 4,500,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：北部8　フトン篭工　∑Ｌ＝117ｍ

4,590,000 4,016,000


	67
	68
	69
	70
	71
	72
	74
	75

